

Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS


Risbøge 6, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 82 93 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /



Henning Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS Risbøge 6 6640 Lunderskov
	Telefon: 75559100 Telefax: 75559292 Hjemmeside: www.hchristiansen.dk
	CVR-nr.: 29 82 93 81 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henning Christiansen, adm. direktør Bo Sørensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKS Installationer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år, bestået i drift af autoriseret elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.892 t.kr. mod 2.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.892.306	2.286.980
1 Personaleomkostninger	-2.186.198	-2.114.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.865	-104.653
Driftsresultat	604.243	67.612
Andre finansielle indtægter	9.193	12.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.179	-16.374
Resultat før skat	608.257	63.395
3 Skat af årets resultat	-143.627	-15.799
Årets resultat	464.630	47.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	64.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.404
Disponeret i alt	464.630	47.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.787	250.478
Materielle anlægsaktiver i alt	359.787	250.478
Anlægsaktiver i alt	359.787	250.478
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	163.871	230.987
Varebeholdninger i alt	163.871	230.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999.080	954.711
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	80.747	24.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.259	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.501
Andre tilgodehavender	34.505	30.344
Periodeafgrænsningsposter	96.895	27.306
Tilgodehavender i alt	1.302.486	1.056.133
Likvide beholdninger	598.496	587.582
Omsætningsaktiver i alt	2.064.853	1.874.702
Aktiver i alt	2.424.640	2.125.180

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	634.143	569.513
	Egenkapital i alt	<u>759.143</u>	<u>694.513</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	15.900	1.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.900</u>	<u>1.500</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.902
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.902</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.501	311.808
	Selskabsskat	23.227	0
	Anden gæld	575.869	563.457
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.597</u>	<u>1.425.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.597</u>	<u>1.429.167</u>
	Passiver i alt	<u>2.424.640</u>	<u>2.125.180</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.999.869	1.910.492
Pensioner	89.439	101.616
Andre omkostninger til social sikring	67.400	72.981
Personalemkostninger i øvrigt	29.490	29.626
	2.186.198	2.114.715
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.179	16.374
	5.179	16.374
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	129.227	40.499
Regulering af udskudt skat	14.400	-24.700
	143.627	15.799
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.089.261	1.089.261
Tilgang i årets løb	251.174	0
Afgang i årets løb	-126.250	0
Kostpris ultimo	1.214.185	1.089.261
Af- og nedskrivninger primo	-838.783	-734.130
Årets af-/nedskrivninger	-70.323	-104.653
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	54.708	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-854.398	-838.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.787	250.478

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	235.968	24.271
Foretagne acontofaktureringer	-155.221	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>80.747</u>	<u>24.271</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>80.747</u>	<u>24.271</u>
	<u>80.747</u>	<u>24.271</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	569.513	1.021.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.630</u>	<u>-452.404</u>
	<u>634.143</u>	<u>569.513</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi 37 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2015 udstedt arbejdsgarantier på kr. 127.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKS Installationer ApS, CVR-nr. 32258581 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. **Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dall-Christiansen ApS, Risbøge 6, Lunderskov

BKS Installationer ApS, Sognefoged 6, Egtved